[bookmark: _GoBack]基础医学院关于开展2024年“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”资助主题征文比赛的通知

各班级：
为进一步加大学生资助政策宣传力度，全面展示资助政策落实成效，加强对受奖助学生励志感恩教育，根据《自治区教育厅办公室关于开展2024年“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”资助主题征文比赛的通知》（桂教办〔2024〕419号）精神和我校实际，决定在我校开展“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”资助主题征文比赛。现就有关事项通知如下：
一、活动范围
曾获得学生资助政策帮助的全日制在校学生（曾获得过国家助学金，国家助学贷款，应善良助学金，云天英才奖学金等各类资助性质的款项）。
2、 征文要求
（1） 体现家庭经济困难学生在国家资助政策的支持下，爱党爱国，砥砺奋斗，为实现现代化强国贡献自己青春和力量的精神风貌。紧扣主题，内容健康，积极向上，思想文化内涵丰富，价值取向正确。
（二）体裁不限，正文1500—2500字以内。
（三）严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。
（四）征文须保证从未在其他刊物上发表。
（五）我院对所有获奖作品拥有使用权。参赛作品一律不退稿，请参赛者做好备份工作，自行保留底稿、电子稿。
（六）参赛作品有关肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法律责任，由参赛者自行负责。
（七）征文格式要求：
1.页面设置：A4纸；
2.页边距：上下左右均为2厘米；
3.打印格式：一式一份双面打印，正标题小二黑体，副标题小三黑体，一级标题小三黑体，二级标题四号宋体加粗，正文四号宋体；
4.字符间距：标准；
5.行距：全文行距1.25倍。
稿件务必在征文首页页眉注明：作者姓名、学院、年级专业班级、学生联系方式和指导老师姓名。
三、征文报送要求
报送方式：请各班班长统一收齐后于5月6日前，将电子版材料以“年级专业班级+征文比赛稿件”格式重名命发送至学办邮箱：jcxsgzbgs@126.com,纸质版交至学办大活A106。
四、其他事项
（一）各班级务必高度重视此项工作，精心组织、统筹安排做好此次征文活动的宣传发动工作，鼓励更多的学生参与征文投稿。
（二）针对以往征文比赛中出现稿件雷同的情况，要做好稿件的收集、审查、筛选、甄别工作，避免出现抄袭、剽窃他人文章作品等现象，一旦发现，将取消评奖资格并按有关规定对当事人严肃处理。
（三）通过此次征文活动，挖掘一批家庭经济困难学生自信、自立、自强、诚信、感恩的典型，树立家庭经济困难学生学习的榜样，营造良好氛围。
 （四）此次征文活动将会对征文做出评选，将优秀参赛作品分为一等奖，二等奖和三等奖，一等奖作品可参与学校的征文比赛。

                                    广西中医药大学基础医学院
                                    学生工作办公室
                                     2024年4月22日

—5—